
 
 
 

 
 

Республика  Крым 
Белогорский районный совет 

44-я  сессия  1-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

27 октября 2016 года                                                                            №  509 
 

 
О Протесте прокуратуры Белогорского района на 

решение 24-й сессии Белогорского районного  совета 
1-го созыва от 08.10.2015 года   № 331 

«Об утверждении временного порядка организации  
пассажирских перевозок автомобильным транспортом 
на территории Белогорского района Республики Крым» 

        
Рассмотрев Протест прокуратуры Белогорского района от 23.09.2016 года № 7-

06/2758 исх.16 на  решение 24-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 
08.10.2015 года № 331 «Об утверждении временного порядка организации 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Белогорского 
района Республики Крым», с целью приведения в соответствие с федеральным 
законодательством и законодательством Республики Крым, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 
1. Протест прокуратуры Белогорского района от 23.09.2016 года № 7-06/2758 

исх.16 удовлетворить. 
2. Решение 24-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 08.10.2015 

года № 331 «Об утверждении временного порядка организации пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом на территории Белогорского района 
Республики Крым» отменить. 

3. Администрации Белогорского района разработать порядок организации 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории 
Белогорского района Республики Крым в соответствии с действующим 
законодательством и представить на рассмотрение сессии районного совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым «Портал 
правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 
 

 
Председатель  
районного совета                               С.К. Махонин 
 

 

 


